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sede di appartenenza cognome dipendente nome dipendente qualifica indirizzo e-mail incarico in Soprintendenza
Venezia Antonello Jenny assistente tecnico jenny.antonello@cultura.gov.it Assistente UT
Padova Asta Alessandro funzionario archeologo alessandro.asta@cultura.gov.it
Padova Barella Serenella assistente tecnico serenella.barella@cultura.gov.it UO Vincoli – Biblioteca PD
Venezia Bettini Paola operatore amministrativo gestionale paola.bettini@cultura.gov.it Protocollo
Padova Bighin Francesco assistente tecnico francesco.bighin@cultura.gov.it

Venezia Bittante Barbara operatore tecnico barbara.bittante@cultura.gov.it Centralino sede di Venezia
Padova Bolzan Cristiano assistente amministrativo gestionale cristiano.bolzan@cultura.gov.it Collaboratore UO Personale
Venezia Bortoli Giorgio assistente amministrativo gestionale giorgio.bortoli@cultura.gov.it Vice consegnatario - Collaboratore Accesso agli atti
Padova Callegari Valeria funzionario amministrativo valeria.callegari@cultura.gov.it

Venezia Candiz Francesco assistente tecnico francesco.candiz@cultura.gov.it Assistente UT
Padova Casarella Vincenzo funzionario amministrativo vincenzo.casarella@cultura.gov.it Referente Ufficio Contabilità – Bilancio
Padova D’Incà Chiara funzionario archeologo chiara.dinca@cultura.gov.it Funzionario archeologo UT

Venezia De Giulio Debora addetto ai servizi ausiliari debora.degiulio@cultura.gov.it Portineria sede Venezia
Venezia De Palma Paola assistente tecnico paola.depalma@cultura.gov.it Assistente UT
Padova Della Rocca Francesca assistente tecnico francesca.dellarocca@cultura.gov.it UO Vincoli
Padova Depieri Alessandra operatore tecnico alessandra.depieri@cultura.gov.it Assistente UT
Padova Emanuele Sara funzionario restauratore conservatore sara.emanuele@cultura.gov.it UO Restauro
Padova Esposito Carla addetto ai servizi ausiliari carla.esposito@cultura.gov.it Protocollazione missioni - Operatore portale trasparenza
Padova Facchin Alessandro assistente alla fruizione, accoglienza e vigilanza alessandro.facchin@cultura.gov.it Collaboratore Archivio e gestione documentale - Archivio dati territoriali – Accoglienza e centralino (sede PD)

Venezia Fiorino Fernando funzionario architetto fernando.fiorino@cultura.gov.it Funzionario architetto UT – Responsabile Area Funzionale Paesaggio
Venezia Fonsato Edy assistente alla fruizione, accoglienza e vigilanza edy.fonsato@cultura.gov.it Assistente UT
Venezia Fornasiero Tommaso funzionario architetto tommaso.fornasiero@cultura.gov.it Funzionario architetto UT
Padova Frassine Matteo funzionario archeologo matteo.frassine@cultura.gov.it Funzionario archeologo UT – Referente RAPTOR
Padova Fuolega Fiorenzo assistente tecnico fiorenzo.fuolega@cultura.gov.it Focal point GIADA – URP e Comunicazione – Sito web – Assistente UT
Venezia Gobbo Morena assistente alla fruizione, accoglienza e vigilanza morena.gobbo@cultura.gov.it UO Vincoli
Padova Grandis Donatella assistente amministrativo gestionale donatella.grandis@cultura.gov.it Collaboratrice UO Contratti 
Padova Federico assistente alla fruizione, accoglienza e vigilanza federico.grandis@cultura.gov.it Accoglienza e centralino (sede PD)
Padova La Zia Rosanna assistente amministrativo gestionale rosanna.lazia@cultura.gov.it
Venezia Longo Elisa assistente tecnico elisa.longo@cultura.gov.it Coordinatore UO Vincoli
Venezia Lonzarich Davide assistente tecnico davide.lonzarich@cultura.gov.it Protocollo
Padova/Venezia Tiné Vincenzo Soprintendente vincenzo.tine@cultura.gov.it Soprintendente
Venezia Martin Maria Grazia assistente tecnico restauratore mariagrazia.martin@cultura.gov.it UO Restauro
Padova Marzotti Pasqualina Adele funzionario archivista Responsabile UO Protocollo/Biblioteca/Archivio e gestione documentale
Venezia Meneguzzi Adriano funzionario informatico adriano.meneguzzi@cultura.gov.it
Venezia Moro Monica operatore amministrativo gestionale monica.moro@cultura.gov.it Protocollo (spedizione) – Protocollazione missioni – Segreteria del Soprintendente
Venezia Mosca Stefano operatore amministrativo gestionale stefano.mosca@cultura.gov.it Servizi comuni
Venezia Paternò Damiana Lucia funzionario architetto damianalucia.paterno-01@cultura.gov.it Funzionario architetto unità territoriali integrate – Responsabile Area Funzionale Educazione e Ricerca
Padova Pettenò Elena funzionario archeologo elena.petteno@cultura.gov.it
Venezia Pigozzo Lucia assistente tecnico lucia.pigozzo@cultura.gov.it Assistente UT - Collaboratore Accesso agli atti 
Padova Pirazzini Carla funzionario archeologo carla.pirazzini@cultura.gov.it
Venezia Pregnolato Monica funzionario Storico dell’Arte monica.pregnolato@cultura.gov.it Funzionario storico dell’Arte UT – Responsabile Area Funzionale Patrimonio Demoetnoantropologico
Venezia Rampazzo Caterina assistente tecnico caterina.rampazzo@cultura.gov.it Ufficio Vincoli
Venezia Righetto Andrea assistente alla fruizione, accoglienza e vigilanza andrea.righetto@cultura.gov.it Collaboratore UT– Consegnatario
Padova Rossignoli Cinzia funzionario archeologo cinzia.rossignoli@cultura.gov.it Funzionario archeologo UT
Venezia Rotondo Silvana funzionario architetto silvana.rotondo@cultura.gov.it Funzionario architetto UT
Padova Santinon Federica funzionario restauratore conservatore federica.santinon@cultura.gov.it UO Restauro
Venezia Sartori Daniela operatore amministrativo gestionale daniela.sartori@cultura.gov.it Attività amministrative – Collaboratore archivio e biblioteca sede VE
Padova Scordo Silvia funzionario per le tecnologie silvia.scordo@cultura.gov.it Ufficio Tecnico – Building manager sede Venezia e Padova – servizi manutentivi e strumentali
Padova Sperandio Giovanna funzionario restauratore conservatore UO Restauro
Padova Tasinato Roberto funzionario amministrativo roberto.tasinato@cultura.gov.it Responsabile UO Contratti
Padova Tortora Francesca funzionario per la promozione e la comunicazione francesca.tortora@cultura.gov.it Responsabile UO Trasparenza e Comunicazione
Padova Tosato Debora assistente tecnico debora.tosato@cultura.gov.it Assistente UT - Ufficio mostre 
Padova Trivellato Monica operatore amministrativo gestionale monica.trivellato@cultura.gov.it Segreteria del Soprintendente – Protocollo (cartaceo)
Padova Vallicelli Maria Cristina funzionario archeologo mariacristina.vallicelli@cultura.gov.it Funzionario archeologo unità territoriali integrate - Responsabile Area Funzionale Patrimonio Archeologico

Venezia Vanzo Fiorenzo funzionario per le tecnologie fiorenzo.vanzo@cultura.gov.it Ufficio Tecnico 
Venezia Vendittelli Francesca funzionario architetto francesca.vendittelli@cultura.gov.it Funzionario architetto unità territoriali integrate – Responsabile Area Funzionale Patrimonio Architettonico 

Venezia Zanlorenzi Gianni operatore tecnico gianni.zanlorenzi@cultura.gov.it Protocollo – Collaboratore Contributi – Collaboratore accesso agli atti (sede VE)

Funzionario archeologo UT - Referente depositi archeologici

Collaboratore Archivio e gestione documentale - Archivio fotografico - Collaboratore depositi archeologici – 
Informatica – Assistente UT

Responsabile Area Funzionale Organizzazione e funzionamento – Responsabile Ufficio Personale – 
Referente Ufficio Legale - Affari Generali - Monitoraggi – Accesso agli atti

Grandis
Collaboratrice UO Contratti

pasqualinaadele.marzotti@cultura.gov.it
Referente Informatica – Sicurezza – Servizi Manutentivi e strumentali

Funzionario archeologo UT – Mostre (Archeologia)

Funzionario archeologo UT - Referente Catalogo Archeologico

giovanna.sperandio@cultura.gov.it
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